

 ARYA DENETİM GÖZETİM ve BELGELENDİRME	VEGAN - VEJETARYEN DENETİM VE SERTİFİKASYON ÜCRET LİSTESİ	Dok.No/Rev.No	V1-LS01/0
		İlk Yayın Tarihi	08.08.2023
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	1 / 1

1. Denetim, Sertifikasyon ve Diğer İşlemler İçin sürenin Belirlenmesi.

Tablo 1. Denetim ve Ofis Çalışması Gün Sayısı Tablosu

Vegan-Vejetaryen Müşteri sayısı	Saha Denetimi İçin Gerekli Süre (Denetmen/Gün)	ARYA Ofis Çalışması İçin Gerekli Süre (Denetmen/Gün)
1	En az 1/2 denetmen/gün	En az 1/2 denetmen/gün

2. Denetim, Sertifikasyon ve Diğer İşlemler İçin Ücretin Belirlenmesi.

Denetim mesaisi dışında kalan belgelendirme sürecinde yürütülecek diğer çalışmalar için Denetim süre ve ücretlerine eklenmek üzere belirlenen süre ve bedeller aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Tablo 2. Arya Standartı' na göre Denetim ve Sertifikasyon Ücret Listesi

Çalışma Alanı	Birim	TL*
Vegan-Vejetaryen Saha Denetim günü	TL/Gün	20 000 TL/GÜN
Ofis çalışması	TL/Gün	10 000 TL/GÜN
Rapor gözden geçirme ve Her Bir Müşteri Sertifika Basımı	Adet	TL
Yıl içinde revize 2. Vegan-Vejetaryen Sertifikası (kapsam ve Şirket bilgileri değişikliğinde)	1	1000 TL
Analizler ve Numune kargo bedeli	Müşteri tarafından doğrudan laboratuvara ödenir.	

* % 20 KDV ilave edilir.

3. Teklif:

Her başvuru için yukarıdaki tarifeye göre Şirket Müdürü Tarafından teklif hazırlanır. Müşterinin **V1-FR02 Vegan-Vejetaryen Denetim ve Sertifikasyon Fiyat Teklifi Formu'** nu imza, varsa kaşe ile onaylaması ve onay kutusunu işaretlemesi sonrasında ücretlendirme geçerli olur. Denetmen ulaşım ve konaklaması giderleri Müşteriye aittir.

4. Ödeme Şekli:

Müşteri **V1-FR02 Vegan-Vejetaryen Denetim ve Sertifikasyon Fiyat Teklifi Formu'** nde belirtilen bedelin %50 ederinde ön ödemeyi sözleşme imzalandıktan sonra 5 gün içerisinde yapmalıdır. Denetim gerçekleşmeden 1 gün önce de ödemenin tümünün tamamlanması gereklidir.

(Bedeli ödenmeyen sözleşmeler (Laboratuvara ödenecek analiz ücreti dâhil) için Denetim yapılmaz, sertifika düzenlenmez)

5. İlgili Dokümanlar

V1-FR02 Vegan-Vejetaryen Denetim ve Sertifikasyon Fiyat Teklifi Formu

HAZIRLAYAN YÖNETİM TEMSİLCİSİ		ONAYLAYAN ŞİRKET MÜDÜRÜ	
----------------------------------	--	----------------------------	--